

## Platzer förstärker ledningsgruppen

**Platzer Fastigheter växer på den kommersiella fastighetsmarknaden i Göteborgsområdet. För att möta utmaningarna framåt som innebär en ökad takt inom fastighets- och projektutveckling samt fortsatt fokus på tillväxt har bolaget under hösten och våren förstärkt organisationen med resurser inom uthyrning, projektutveckling och ekonomi. Cheferna inom respektive avdelning förstärker nu även Platzers ledningsgrupp, som tidigare bestått av tre marknadsområdeschefer, CFO och VD.**

Roger Sundbom, projektutvecklingschef, Christina Cedéus Olauson, uthyrningschef och Camilla Heyman, ekonomichef är nya medlemmar i Platzers ledningsgrupp. Ledningsgruppen utökas därmed med viktiga nyckelroller till totalt 8 personer. Marknadsområdescheferna Ulrica Sjöswärd, Charlotte Adlerton Gadd och Erik Fischer samt CFO Lennart Ekelund och VD P-G Persson ingår sedan tidigare i ledningsgruppen och kommer även fortsättningsvis att göra det.

”Platzer har de senaste åren utvecklats till en ledande aktör på den lokala kommersiella fastighetsmarknaden i Göteborgsområdet. Under 2014 har våra fastighetstillgångar vuxit med över 20 % och vi har genom vår fastighets- och projektutveckling skapat mer värde i bolaget än något annat år under min tid som VD. Samtidigt har vi genomfört väsentliga organisatoriska förändringar för att kunna öka takten ytterligare och ta nästa steg i Platzers utveckling mot att i allt större omfattning generera vår egen tillväxt utan tillskott av ägarkapital. Med en stark lokal marknad i ryggen, tydlig strategi och hög kompetensnivå i bolaget ser jag fram emot att de kommande åren fokusera på att leverera resultat utifrån den potential och de möjligheter som finns i Platzer. Att arbeta mot beslutade mål och genomföra enligt fastlagda strategier ställer krav på en handlingskraftig, operativ ledningsgrupp med närhet till och kontroll över resurser samt med snabba beslutsprocesser. Det lägger vi nu grunden för genom den utökade ledningsgruppen i Platzer.” säger P-G Persson, VD i Platzer

Förändringarna träder i kraft från och med idag.

### **Platzer Fastigheter Holding AB (publ)**

För ytterligare information kontakta:  
VD P-G Persson, 0734-11 12 22

*Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl 11.00 den 12/3 2015.*

*Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och förvaltar kommersiella fastigheter i Göteborgsområdet med en uthyrningsbar area om cirka 415 000 kvm till ett värde om cirka 8,3 mdkr. Platzer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.*